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
NCEU Comune di Nerviano, foglio 16
consistenza 5,5 vani Sup. cat.: 99 mq Escl. aree scoperte 97 mq R.C. Euro 267,01Indirizzo: 
Via Pietro Mascagni n. SC piano: 1
 
2.a) box  singolo al piano terra, con accesso dal cortile
NCEU Comune di Nerviano
consistenza 12 mq Sup. cat.: 15 mq R.C. Euro 30,99
Coerenze 
Abitazione: Particella 27, copertura altra proprietà e cortil
scala comune, passaggio comune e part. 562;
Cantina: Terrapieno su due lati, corridoio comune, cantina di terzi.
Box: Cortile comune, accesso coperto comune, via Pietro Mascagni, box di terzi.
CONFORMITA’ EDILIZIA E CATASTALE
Si richiama la relazione di stima 
unitamente a questo avviso, che si ha qui per ritrascritta, c
conformità per le motivazioni ampiamente ivi esposte
STATO OCCUPATIVO: LIBERO
 
 
LOTTO 3 – appartamento 
 
Prezzo Base: € 70.000,00  
Offerta Minima € 52.500,00 
Rilancio minimo sull’offerta più alta: 
Descrizione del lotto 
In Comune di Nerviano (MI) via Mascagni sc.* a parte di complesso condominiale 
denominato “Condominio Mascagni”;
appartamento con terrazzo al piano primo senza ascensore (secondo fuori terra) e vano 
cantina al piano primo interrato. Appartamento composto da soggiorno con cucina a vista 
e locale ripostiglio; camera e bagno sono stati ricavati ab
NCEU Comune di Nerviano, foglio
Particella 30 Sub. 712 cat. A/3 classe 3 consistenza 4,5 vani Sup. cat.: 78 mq Escl. aree 
scoperte 76 mq R.C. Euro 218,46Indirizzo: Via Pi
Coerenze: 
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primo interrato. Appartamento composto da soggiorno, due camere, cucina 
abitabile,disimpegno, due bagni, ripostiglio e due balconi. 

di Nerviano, foglio 16, particella 30, subalterno 705
consistenza 5,5 vani Sup. cat.: 99 mq Escl. aree scoperte 97 mq R.C. Euro 267,01Indirizzo: 
Via Pietro Mascagni n. SC piano: 1-S1 

singolo al piano terra, con accesso dal cortile 
NCEU Comune di Nerviano: - foglio 16, particella 30, subalterno 719
consistenza 12 mq Sup. cat.: 15 mq R.C. Euro 30,99 

Abitazione: Particella 27, copertura altra proprietà e cortile comune, altra proprietà e corpo 
scala comune, passaggio comune e part. 562; 
Cantina: Terrapieno su due lati, corridoio comune, cantina di terzi. 

Cortile comune, accesso coperto comune, via Pietro Mascagni, box di terzi.
CATASTALE 

Si richiama la relazione di stima dell’arch. Sabrina Greco depositata in atti 
unitamente a questo avviso, che si ha qui per ritrascritta, che ne dichiara  la 

per le motivazioni ampiamente ivi esposte.  
LIBERO 

appartamento  

minimo sull’offerta più alta: €1.500,00. 

In Comune di Nerviano (MI) via Mascagni sc.* a parte di complesso condominiale 
“Condominio Mascagni”; 

con terrazzo al piano primo senza ascensore (secondo fuori terra) e vano 
cantina al piano primo interrato. Appartamento composto da soggiorno con cucina a vista 
e locale ripostiglio; camera e bagno sono stati ricavati abusivamente nel sottotetto
NCEU Comune di Nerviano, foglio 16, particella 29 Sub. 706 graffato con foglio 16 

cat. A/3 classe 3 consistenza 4,5 vani Sup. cat.: 78 mq Escl. aree 
scoperte 76 mq R.C. Euro 218,46Indirizzo: Via Pietro Mascagni n. SC piano: 1
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primo interrato. Appartamento composto da soggiorno, due camere, cucina 

particella 30, subalterno 705, cat. A/3 classe 4 
consistenza 5,5 vani Sup. cat.: 99 mq Escl. aree scoperte 97 mq R.C. Euro 267,01Indirizzo: 

foglio 16, particella 30, subalterno 719,cat. C/6 classe 5 

e comune, altra proprietà e corpo 

Cortile comune, accesso coperto comune, via Pietro Mascagni, box di terzi. 

depositata in atti  pubblicata 
he ne dichiara  la NON 

In Comune di Nerviano (MI) via Mascagni sc.* a parte di complesso condominiale 

con terrazzo al piano primo senza ascensore (secondo fuori terra) e vano 
cantina al piano primo interrato. Appartamento composto da soggiorno con cucina a vista 

usivamente nel sottotetto 
16, particella 29 Sub. 706 graffato con foglio 16 

cat. A/3 classe 3 consistenza 4,5 vani Sup. cat.: 78 mq Escl. aree 
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